VIII RALLYE CLASICOS MUNGIA (FEVA)

12 de noviembre de 2022

ITINERARIO - HORARIO - ANEXO 1°

SEC| SECT|CH Localizacion Dist_?gcia D:Es:la:::::(;ia Di:ﬁgfia Tiempo Kms/h. Hora
0 |SALIDA MUNGIA 11:00

! MARURI 3,76 3,76 00:10 22,56 11:10

TR1 - MARURI 28,83 11:10

2 |BAKIO 1,11 29,93 00:42 42,76 11:52

§ 3 TR2 - BAKIO 16,44 11:52
B |ALTAMIRA 1,47 17,90 00:30 35,80 12:22
g a TR3 - ALTAMIRA 24,85 12:22
|ESKERIKA 4,01 28,86 00:39 44,40 13:01

TR4 - ESKERIKA 15,18 13:01

° 1 |ENTRADA REAGRUPAMIENTO(COMIDA) 9,08 24,26 00:39 37,32 13:40

TOTAL SECCION 1 85,29 19,42 104,71 02:40 39,27
REAGRUPAMIENTO MUNGIA 01:45

2 [SALIDA REAGRUPAMIENTO MUNGIA 15:25

¢ BELAKO 3,29 3,29 00:07 28,20 15:32

TR5 - BELAKO 20,47 15:32

7 |MUXIKA 11,21 31,68 00:44 43,20 16:16

TR6 - MUXIKA 16,36 16:16

§ 8 |IURRETA 3,41 19,77 00:27 43,93 16:43
g 9 TR7 - IURRETA 22,75 16:43
o |MUNITIBAR 0,25 23,00 00:40 34,50 17:23
TR8 - MUNITIBAR 42,72 17:23

10 |FORUA 2,79 45,51 01:00 45,51 18:23

TR9 - FORUA 13,81 18:23

1 |FRUIZ 0,47 14,27 00:25 34,25 18:48
TR10 - FRUIZ 12,43 18:48

12 3 |FIN RALLYE 13,92 26,35 00:37 42,73 19:25

TOTAL SECCION 2 128,53 35,33 163,87 04:00 40,97

LRI I'(rn::s Ex B\s(':e Tolfrn;i-es Porc‘?g e TE:OT:Io

10 213,83 54,76 268,58 79,61 08:25




